
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificativa RD-2023-95-E-UNC-DEC#FL - Designación Profesor Carignano

 
VISTO:

La RD-2023-95-E-UNC-DEC#FL que designa con carácter interino al Profesor Sebastián CARIGNANO (Leg.
55.648) en 1 (un) cargo de Profesor Asistente D.S. (115) en la Cátedra Lengua Castellana I -asignatura común-
desde el 15 de febrero y hasta el 17 de marzo de 2023;

 

Y CONSIDERANDO:

Que se modificó la fecha de toma del examen del turno marzo de la materia;

Que es necesario contar con el Profesor Carignano para la toma del mismo;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

Ad referéndum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE:

Art. 1°.- Rectificar la RD-2023-95-E-UNC-DEC#FL en su Art. 1 donde dice: “Designar con carácter interino al
Profesor Sebastián CARIGNANO (Leg. 55.648) en 1 (un) cargo de Profesor Asistente D.S. (115) en la Cátedra
Lengua Castellana I -asignatura común- desde el 15 de febrero y hasta el 17 de marzo de 2023” deberá decir
“Designar con carácter interino al Profesor Sebastián CARIGNANO (Leg. 55.648) en 1 (un) cargo de Profesor
Asistente D.S. (115) en la Cátedra Lengua Castellana I -asignatura común- desde el 15 de febrero y hasta el 21 de
marzo de 2023”.

Art. 2°.-. Comunicar y dar forma.

 




	numero_documento: RD-2023-226-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 1 de Marzo de 2023
		2023-02-28T08:20:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-01T13:07:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-01T13:07:08-0300
	GDE UNC




